ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 106447-8 «0 внесении
изменений в статьи 23.3 и 23 .79 Кодекса Российской Фе­
дерации об административных правонарушениях» (в части
уточнения полномочий органов исполнительной власти
города федерального значения Севастополя по рассмотре­
нию отдельных дел об административных правонаруше­
ниях)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 1 0644 7-8 «0 внесении
изменений в статьи 23.3 и 23.79 Кодекса Российской Федерации об админист­
ративных правонарушениях» (в части уточнения полномочий органов исполни­
тельной власти города федерального значения Севастополя по рассмотрениrо
отдельных дел об административных правонарушениях).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 ИIОНЯ 2022 ГОДа
1499-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин